
 
 

UCHWAŁA NR L/369/2024 
RADY GMINY POKRZYWNICA 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Pokrzywnica, 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli oraz określenia specjalności i form kształcenia 

objętych dofinansowaniem w 2024 r. 

Na podstawie art. 91 d pkt 1, w zw. z art. 70a ust. 1 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz w zw. z § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653), po zaopiniowaniu przez nauczycielskie związki zawodowe uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/358/2023 Rady Gminy Pokrzywnica z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Pokrzywnica, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 
pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz określenia specjalności i form 
kształcenia objętych dofinansowaniem w 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Z wyodrębnionych w § 1 środków dofinansowaniu podlegają w części lub w całości następujące 
formy i specjalności kształcenia: 

1) formy: 

a) studia podyplomowe, 

b) szkolenia, seminaria, konferencje szkoleniowe, dla nauczycieli i kadry kierowniczej wynikające 
z potrzeb szkoły, 

c) warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 

d) szkolenia rad pedagogicznych, 

e) koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie 
skierowania dyrektora uczestniczą w w/w formach doskonalenia. 

2) specjalności: 

a) fizyka, 

b) chemia, 

c) technika, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 2456



d) wychowanie do życia w rodzinie, 

e) zarządzanie edukacją, 

f) etyka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Lubelski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2456


	UCHWAŁA NR L/369/2024 RADY GMINY POKRZYWNICA z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 2




	§ 2
	§ 3


		2024-02-26T09:51:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




